
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別

工事概要は変更無し

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 187,647,549 円（税込み）

変 更 金 額 14,783,120 円（税込み）

変更後の契約金額 202,430,669 円（税込み）

変 更 理 由

令和7年3月31日

令和7年8月1日

神野建設株式会社

福岡県北九州市若松区大字安瀬２５-１

令和6年度苅田港(本港地区)航路(-13m)浚渫工事

福岡県京都郡苅田町港町地先

１. 潜水探査数量の精算
２．浚渫数量の精算
３．作業船のえい航費、土運船排水設備の撤去の精算
４．遠隔臨場費用の精算
５．監視船費用の精算

港湾土木工事

工事概要（変更した
内容について記述す
る）

契約変更の内容（第２回）

令和7年7月30日


